
UCHWALA Nr XXXI/1 7112005
RADY GMINY W STAREJ BTOTNICY

z dnia 29 listopada 2005 r.

w sprawie ustalenia wysoko6ci stawek podatku od 5rodk6w transportowych na terenie gminy
Stara Blotnica na rok 2006.

Na podstawie ar t  18 ust .2 pkt8,  ar t .40 ust .  1 ,  ar t .41 ust .  1 i  an.  42 ustawy z dnia 8 marca 1990r .  o
samozqdzie gminnym (tekst lednolity Dz. U. z 2001r. N( 14?. poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. ?20, Nr 62,
poz.  558,  Nr  1 '13,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.  '1806;  z  2003r .  Nr  80,  poz.  717,  Nt  162,  poz.
1586,22oQ4t.  Nr '102,  poz 1055,  Nr116,  poz.  1203,Nt214,poZ.  180622005 r .  Nr  172,  poz.  1441.  Nr
175. poz. 1457), i an. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych ( tekst
jednol i ty  Dz.  U z 2002r .  Nr  9,  poz.  84,  Dz.  U.  z  2002 r .  Nr  200,  poz.  1683,  z  2003 f .  Nr  96 poz.  874,  Nr
1 1 0 , p o Z .  ' 1 0 3 9 ,  N r  1 8 8 ,  p o z .  1 8 4 0 ,  N r 2 0 0 ,  p o z  1 9 5 3  i N r 2 0 3 ,  p o z .  1 9 6 6 , 2 2 0 0 4 t . N t 9 2 ,  p o z . 8 8 0 i 8 8 4 ,
Nr 96,  poz.  959,  Nr  123.  poz.  1291 i  Nr  281,  poz.  2782 onz z 2005 r .  Nr  130.  poz.  1087,  Nr  143,  poz.
'1199,  Nr  164,  poz.  '1365,  Nr  167,  poz.  '1399,  Nr  169.  poz.  1419,  Nr  '175,  poz.  1462 i  Nr  179,  poz.  1484\
oraz obwieszczenia Ministra Finansow z dnla 27 pazdziernika 2005r. w sprawie wysokosci gornych granic
stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych (Monitor Polski Nr 68, poz 956) i obwieszczenia
Ministra flnans6w z dnia 13 pazdziernika 2005 r. w sprawie stawek podatku od Srodk6w transportowych
obowiEzujEcych w 2006 r. (Monitor Polski Nr 62, poz. 859), Rada Gminy w Starej Blotnicy uchwala, co
nastepuje:

S 1 . Stawki podatku od Srodkow transportowych na ierenie gm iny wynosza.
1. Od samochodu cigzarowego o kt6rym mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych o

dopuszczalnej masie calkowitej od 3,5 ton iponizej 12 ton
a) od 3,5 tony do 4,5 tony wlacznae -
b) powyzej 4,5 tony do 5,5 tony wlqcznie -
c) powyzej 5.5 tony do 7 ton wlEcznie -
dl powyzel 7 ton do 9 ton wlqcznie -
e) polvyzej 9 ton, a ponizej 12 ion -

a) od 3,5 tony do 5,5 tony wlEcznre -
b) powyzej 5,5 tony do I ton wlEcznie -
c) powyzej I ton, a ponizej 12 ton -

550,002{
570,0021
870,0021
970,002{

1.170,0021
2. Od samochodu ci?zarowego o ktorym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach ioplatach lokalnych o

dopuszczalnej masie calkowitej rownej lub v,ryzszq nr:, 12 ton - w zaleznosci od liczby osi,
dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatkowe okreSla zalqcznik nr
1 do njniejszej uchwaly

3. Od ciqgnika siodlowego i balastowego o ktorym mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach ioplatach
lokalnych przystosowanego do uzywania lqcznie z naczepE lub przyczepq o dopuszczalnej masie
calkowitel zespolu pojazdow:

1.040,0021
1 .240,Q021
'1.340,0021

4. Od ciqgnika slodlowego lub balastowego o ktorym mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach ioplatach
lokalnych o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazdow rownej lub wyzszq ni.12 ton - stawki
podatkowe okreSla zalqcznik nr 2 do niniejszej uchwaly.

N iniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej reguhcji wdrozenia nastepuj4cych dyrektyw Wsp6lnot europejskich:
1) dyrektywy 92i106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspolnych zasad dla niekt6rych

tlpdw transporlu kombinowanego towar6w migdzy panstwami czlonkowskimi (Dz. Uz. WE L 368 z
17 12 1992).

2) dyrektwy 1999/62Ar'VE z dnia 17 czerwca 1999f. w sprawie pobierania oplat za uzl4kowanie niekt6rych
typdw infrastruktury pzez pojazdy ciezarowe (Dz. Utz. WE L. z 20.07.1999).

Dane dotyczace ogloszenia akt6w prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w ninjejszej ustawie - z dniem uzyskania
pzez Rzeczpospolitq P olska czlonkostwa w Unii Europejskiej dotyczq ogloszenia tych aktow w dzienniku
Uzedowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne



5. Od ptzyczepy lub naczepy. o ktorych mowa w aTt. 8 pkt. 5 ustawy o podatkach ioplatach lokalnych,
kiore lqcznje z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczalnq mase calkowiiq od 7 ton i ponizq 12
ton.

a) od 7 ton do 10 ton wlacznie - 1.080,0021
b) powyzej 10 ton, a ponizej '12 ton - 1.180.0021

6. Od przyczepy lub naczepy, o kt6rych mowa w art. 8 pkt. 6 ustawy o podatkach ioplatach lokalnych,
kt6re lqcznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczalnq masQ calkowitq r6wnq lub wyi.szq niz
12 ton - stawki podatkowe okresla zalqcznik nr 3 do niniejszej uchwaly.

7. Od autobus6w o kt6rych mowa w art.8 pkt 7 ustawy o podatkach ioplatach lokalnych, w zaleznosci
od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niz 30 miejsc - 1.250,0021
b) rownej lub wyzszej n jZ 30 miejsc - 1.400,0021

S 2. Wykonanie uchwaly powierza si? W6jtowi Gminy Stara Blotn'ca.

S 3. Uchwala wchodzi w zycie po uphr/wie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym
Wojewodztwa Mazowieckiego i obowiazuje w roku podatkowym 2006.

PRZE!!ODNICZAC'I

. /%i'wwq
JJC?eponou'.{t'



ZAL{CZNIK Nr 1
DO UCHWALY Nr XXXI/17112005

RADY GMINY W STAREJ BI-OTNICY
z dnta 29 listopada2005 r.

Stawki podatku dla samochodu cie2arowego o kt6rym mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i
oplatach lokalnych o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub wy2szej ni2 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna
masa calkowita (w tonach)

Stawkapodatku (w ztotych)

Nie mnie j
niz

Mniej niz O5 jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem

uznanym za rownowazne

lnny system zawieszenia osi Jezdnych

1 2 3 4

Dwie osie

1 2 1 3 900 1 .000

1 3 1 4 950 1 .000

t c 1  . 1 0 0 1 . 1 0 0

1 5 1 . 1 0 0 1 .250

Trzy osie

12 1 7 1 .000 1  .100

1 7 1 9 1 . 1 0 0 1 .200

'19 21 1 .200 1 .300

1 1 23 1 .300 1 .400

23 25 1 .400 '1.580

25 .50c 1 . 5 8 0

Cztery osie i wi?cej

12 2 5 1 . 5 0 0 1 6 0 0

25 27 1 .600 1 . 8 0 0

27 29 '1 .700 1 .900

29 3 1 1 .800 2.450

3 1 2.000 2.450



ZAL{CZNIK Nr 2
DO UCHWALY Nr XXXI/17112005

RADY GMINY W STAREJ BTOTNICY
z dnia 29 listopada2005 r.

Stawki podatku ciqgnika siodlowego lub balastowego o kt6rym mowa w art.8 pkt 4 ustawy o
podatkach ioplatach lokalnych o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub

v{yzszej niz 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
catkowita zespolu pojazd6w:
ciAg nik siodlowy + naczepa.

ciqgnik balastowy + przyczepa (w
tonach ).

Stawka podatku (w ziotych)

Nie mniej niz I N4niej niz 06 jezdna (osie lezdne) z zawieszenem
pr eumatycznym lub zawieszeniem

uznawanyrn za r6wnowa2ne

lnne systemy zawieszenia osi
jezdnych

2 3 4

Dwie osie

12 1 8 1 . 0 0 0 .000

1 8 25 1 .000 1 .000

25 3 1 1 .200 1 .200

J I 1 . 4 1 0 '1.935

Trzy osie

1 2 4 Q 1 .600 1 724

40 1 .800 2.505



ZAL{CZNIK Nr 3
DO UCHWALY Nr XXXI/17112005

RADY GMINY W STAREJ BLOTNICY
z dnia 29listopada2005 r.

Stawki podatku dla przyczepy lub naczepy, o kt6rych mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o
podatkach ioplatach lokalnych, kt6re lqcznie 2 pojazdem silnikowym posiadajq

dopuszczalnq masQ calkowita r6wn4 lub wyiszq niz12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
calkowita zespolu pojazdow:
naczepa lp zy czepT + p olazd

silnikowy

Stawka podatku (w zlotych),

Nre mnie j  nz Mniej niz O6 jezdna (osie jezdne) z zawieszen|em
pneumatycznym lub zawreszeniem

uznany za rownowazne

Inny system zawieszenia osi jezdnych

2 3 4

Jedna oS

12 1 8 700 700

1 8 25 900 900

25 1 2 0 0 1 .200

Dwie osie

1 a 28 800 800

28 33 1 0 0 0 1 .000

33 38 1 .200 .290

38 1 .400 700

frzy osie

12 38 1 400 1 .450

38 1 .600 1 . 7 0 0


